
洋菓子アリス　FAXご注文書
（HPダウンロード版）

※　　　太枠の必要事項を全てのご記入の上、ご注文下さい。

フリガナ

〒 ―

フリガナ

商品合計金額(税込)：

フリガナ

〒 ―

備考：

フリガナ

フリガナ

住所： 〒 ―

TEL： 備考：

フリガナ

名前： 様

※ご希望のお支払方法に☑

ヤマト運輸 代引き (手数料￥330)

銀行振込 (各手数料はお客様ご負担)

〒063-0038　札幌市西区西野８条５丁目17-19

ご注文FAX番号　011-664-7757
FAXご注文書 ㈲洋菓子アリス　宛

送料合計金額(税込)

お支払合計金額(税込)

円

円

上記の通りごご注文を承りました

(有)洋菓子アリス　　　担当：

※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。

※送付先がご依頼主様とは異なる場合にご記入ください。

送
付
先
1

送
付
先
2

※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。

様

ご住所：

お電話：

注
文
商
品

お花のクッキー　はなこ　ミニ

お花のクッキー　はなこ　ミニ

お花のクッキー　はなこ　

お花のクッキー　はなこ　

お花のクッキー　はなこ　

お花のクッキー　はなこ　

お花のクッキー　はなこ　

ほっかいどう半熟５

長もっちロール

長もっちロール　ハーフ

お振込み先 北海信用金庫　西野支店　普)0545401　

㈲洋菓子アリス　　　ユ)ヨウガシアリス

□

□

お支払方法

商品ご到着希望日

お名前；

ご
依
頼
主
様

ご住所：

※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。

お電話：

お名前； 様

¥162

¥1,080

¥2,160

枚

箱

枚

箱

箱

合計(税込)単価(税込)数量

　　　　　月　　　　　　日( 　 　　 )

¥108

¥378

規格

3枚入

¥3,240

¥5,400

¥1,188

¥1,944

¥1,080

箱

箱

箱

本

本

本

¥2,160

本 ¥1,188

本 ¥2,160

¥1,188

FAX：

備考：

51㎝

25㎝

51㎝

25㎝

商品名

1枚

6枚入

12枚入

18枚入

30枚入

1枚

5個入

51㎝

25㎝

長もっちロール

長もっちロール　ハーフ

長もっちロール

長もっちロール　ハーフ

本


