

ご注文FAX番号 011-664-7757

FAXご注文書

(有)洋菓子アリス 宛

※ 太枠の必要事項を全てのご記入の上、ご注文下さい。

ご依頼主様	フリガナ 〒 ー ※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。	
	ご住所：	
	お電話：	FAX：
	フリガナ	備考：
	お名前；	様

商品名	規格	数量	単価(税込)	合計(税込)
お花のクッキー はなこ ミニ	1枚	枚	¥108	
お花のクッキー はなこ ミニ	3枚入	箱	¥378	
お花のクッキー はなこ	1枚	枚	¥162	
お花のクッキー はなこ	6枚入	箱	¥1,080	
お花のクッキー はなこ	12枚入	箱	¥2,160	
お花のクッキー はなこ	18枚入	箱	¥3,240	
お花のクッキー はなこ	30枚入	箱	¥5,400	
ほっかいどう半熟5	5個入	箱	¥1,188	
長もちロール	51cm	本	¥1,944	
長もちロール ハーフ	25cm	本	¥1,080	
長もちロール	51cm	本	¥2,160	
長もちロール ハーフ	25cm	本	¥1,188	
長もちロール	51cm	本	¥2,160	
長もちロール ハーフ	25cm	本	¥1,188	

※送料先がご依頼主様とは異なる場合にご記入ください。

商品合計金額(税込)：

送料先1	フリガナ 〒 ー ※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。	
	ご住所：	
	お電話：	備考：
	フリガナ	
	お名前；	様

送料先2	フリガナ 住所： 〒 ー ※マンション・アパート等の建物名もご記入ください。	
	TEL：	
	備考：	
	フリガナ	
	名前；	様

お支払方法	※ご希望のお支払方法に☑	
	<input type="checkbox"/> ヤマト運輸 代引き (手数料¥330) <input type="checkbox"/> 銀行振込 (各手数料はお客様ご負担)	
商品ご到着希望日	月 日 ()	

送料合計金額(税込)	円
お支払合計金額(税込)	円

上記の通りご注文を承りました

お振込み先 北海信用金庫 西野支店 普)0545401
(有)洋菓子アリス ユ)ヨウガシアリス

〒063-0038 札幌市西区西野8条5丁目17-19
(有)洋菓子アリス 担当：